Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE

Model 5.1
I

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIL
(Ligji 9049, date 1070472003, botuar ne Fleloren Zyriare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Instilucion)

Mbicinri
reodusoeh RREryIT

Binvad

Emri

ALt Y, cee

Drejloria/Sektori

Pozicioni/Titulh Data ¢ Emerimit  Data e Largimit

— 2ofReotugoe 1 Beetmi_ 191051 1995 1/

Data e dorezimil te deklarates

OR | 0312004

1. Per here te pare [
—» 2. Vijetori

3. Me kerkese 'l

4, Pas largimit nga funksivni ]
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke pertshire dhe
kete foge eshte: |

Tipi i dektarimit;

Vertetuj se deldarimet e bera nga une ne formularet hasltlelidhur

jane te plota, te vericta, te sukta dhe mba) pergjejpesi ligjore per

sakiesin e plotesimit te tyre
Deldaruesi

Formulari A-L jo O po X - ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dbe ¢ drejtu reale inbi to

Fermulari A-2  jo po
Pasuri te luajishune me regjistrim publike
Formulari A-3 jo po E]

Sende me viere mbi 5000 USD :
Formulari A-4  jo

Aksione, leira me vlere, pjese ne kapitale

Formutari A-5 jo O po&

Likujditece (gjendje ne cash, ne liogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo 0 po

Te ardbura personale nga psga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari jeter ge sjell Le ardhura

/ Formulari A-7 jo B po

Ligenca dhe patenta ge sjcllin fitim
gomulari A-8 jo

rime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Permbledhje e Formulareve

- ne gofic se po ploteso kele formular bashkelidhur
~ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
po {} - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
- ne qofte se po ploleso kete formular bashkelidhur
—ne qofie s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
- ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhue

po [J. - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

M

Data & marrjes ne dorezim
08 08 2004

1. Ne rregull dhe pranohet
2. Jo ne rregull, kihehet per plolesim ]

Ne baze te informacionit qe permbaliet ne kele raport,
une konkiudoj se formatisht deklarala eshie ¢ plolesuar

Komenie le marresit ne dorezim te deklarales

Ne baze {e verifikimeve te bern, dekdarata reznlton:
1. E vertete

2. Jo e verlele

3. Me mangesi

Palli J £
Ne Tndeli (74 24 6.)

Inspektori
BEmer, Mbicmer, Nenshkrim

i

—

Komenlz e Ingpekloril,




Formurary A-1
PASUR! TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBITO
st : Toka, burimet e rijedlijet ¢ ujrave, drurct, nderlesal (dyqane, shiepi banimi, magazing, fabrika, uzina, pike karburanti, e)), ndertimet ¢ tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje e eshte ¢ trupezear ne menyre te gendrueslime ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

(9 _ Pertudhia € Deklarimit
Emer Mbiemer 45- i 5//\_{_&\_7__\__ lnstituciom _{33‘9’(‘/'@0'?{'_4 e‘-C“’ #7r Veore Nga /1 - deri 37/ 127 2003
PERSITKRIMI | Susia | Viella | Pjesa Vend ndodhja M duig) ) N Burimi Te
ne e e ool ne hipoleke [ Pasurs . ) S i el e ardhura
witys | milien 1 zotron (‘ldlc‘\’d v plolc) {ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithishem) vjetore ne
. . . o ek | onevn _ milion/lck
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

%Emcr Mbiemer Firme




FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJESHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objekiel ¢ levizestune per e cilat eshie i detyrueshem regjistiini ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale (e Shirytez.
Automjeleve, Kupiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, elj. ..

— A /;3 ' Lo 7 Y _ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer JL_"_/’E/__ __/_/YA‘*Z_ lastitucioni ___‘Q‘QKUEO‘?’% _E_Ec_—zﬁ//]‘ COLE Nga . /¢ /. deri _é{_f_fg@_ogs

PERSHKRIMI | Sasia ""‘i?_i;-_;ﬁ;;m_ Piesuqe | " Vend ndodhja Nr, dt reg] Burimi Te ardhura
ne ithon/lek zotron (adresa e plote) ne rog)istrat (Konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
nalyre ne Y% i

milion/lek
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MuIr S000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi SO0 USD kuptojme objekte anti, retike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

Etner Mbiemer __4(- TIN @__/_NA:{__ —_lostituciond /?20(0;?0@/4 EBET{/[__J&QL’E Nea O | O 1 O3 deri 372,03
PERS}iKI{I'Ml T [ Sasiane '_\7.1}?[1:1 ne | Vend ndgdjja N Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek (adresa e plote)
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. = - 1 1
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbie




FormMuranr A-4
AKSION L, LETRA ME VIERE, PJESKE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, (e perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshie ndare kapitali i nje shogerie dhe qe 1 jep te drejlen zoteruesil te saj te marre

pjese ne fitine..

Emer Mbiemer 74[.7”\/__ /5!'&)1‘3

[ustitucioni @01(920.8//4 f&fﬂg{f__%@i&

PERSIHKRIMI

Periudha e Deklarimit
Nga &/ 1O/ 103 den 1/ /12103

Viefls ne
miliwnflek

Sasia ue

Vend ndodhja
Nalyre

(adresa e plote)

- Burimi Te ardhura
Vietore ne

miljorvlek

Deklarimi { rreme 1 pasurise denohet sipas

dispozitave perkatese te Kodit Penal
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LIKUIDT TR

Me {ermin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogart rgedbese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Emer Mbiemer __f_{(.-_f—_ff‘/
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Institucioni 729&@_02{4 . ZEL{B{[[ ___l/éﬁff
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Nea /-
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Periudha e Deklarimit
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Te ardhura
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULAIL A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA I'AGA, PIE-SEMAKIJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARL TJETER OF SIELL TE ARDIURA
(Per vete dhie te gjuthe pjestaret e famniljes)

Periudhba e Deklarimit

Emer Mbiemer 4 CTIN E)__{_NA.T _lnstituciont _JDE'OKU.‘(Z0;::"{4?!L £ é’zﬂg;r Vewee Nga Q@ / ©f /03 deri 31 7 1212003
PERSHKRIMI © Shuma | Detyrine | Shuma neto _Xﬁrcsz:cplu’l;:“é Institucionit ku reatizohen te ardhurat ]
piithesgj fiskale ne ne
e miliow/ick  mitondlek miliolek | _ L ]
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Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




Emer Mbiemer AQTM{ /3/'0/}3

FORMULAW A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SIELLIN FITIM

Institucion ﬁZO/CwQQE//f Efff)ﬁ///" VLOKE

Periudha e Deklarimit

PERSHEKRIMI S;jsiu ne | Vl;:l"lu Vend Il(lOdhj’d ;,l:;:::; 1?;;::;:?; Shuu::: neto | Verejije
ilyic [ , .

| - milion/lck (adresa e plote) . Milivwick | Miliowlek | Milion/lek ]
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal -
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IFormurLanrr A-8

Brryrime FINANCIARL NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIE FIZIKF,

Zimer Mbtemer ____4’4-‘_)7_/42_“_ ‘é/{{_)—é\df_ﬁ_ Institucioni ZOW@Z/A /&g/’y/r VCD/ZC}

Pernudha e Deklarimit
Nga_&/ 1 0/ 193 deii 3/ 127 03

PERSHKRIMI _'—V_l-;ﬂa ne | Vend-ndodhja e subjeklcvcvchu detyroheni Arsyeja e kuijimit te detyrimit Vrejle
milio/lek (adresa e plote)
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AUTORIZIM
PERr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

si subjekt i detyrimit per dekiarim te

zgjedhurve dhe te disa nepuncesve publike”, une ___’4(-— TIN Binag

pasurise, nen pergjegjesine Lime personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/le Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklarvara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 02 | 03 | 2004

Emer, Mbtemer, Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogadi rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer NegesA  DiNAT nstitucioni <724 Yvokhiir Iriegan Jesuarea- Vioee Nga 31 //2/03
PERSHKRIMI Vlefia ne Vend ndodhja Burimt Te ardhura
miliow/lek adres: lote) Vietore ne
ose valute (adresa e p miljon/lek
ose valute
Likui8iTETE NE DEPO2/TE 3000 Banca Auepicane — Arah VIV Naa Te ARBHURAT PERSONALE TE
(tremif) ’Xf E \TevE TE  FUNAIT
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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